
ZARZĄDZENIE NR 481/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Lokalnego 
Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVII/479/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych (Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 857, z 2016 r. poz. 3243), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Miasta Szczecin w terminie od dnia 4 stycznia 2017 r. do dnia 3 lutego 2017 r., których 
celem jest zebranie od mieszkańców wniosków, propozycji i uwag dotyczących aktualizacji 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
LI/1314/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 września 2010 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin (zm. Uchwała Nr XXII/642/12 Rady Miasta Szczecin z 
dnia 17 września 2012 r., Uchwała Nr XX/565/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r., 
Uchwała Nr XXXII/930/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 lipca 2013 r., Uchwała Nr 
XXXIX/1149/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r., Uchwała Nr I/N/350/15 z dnia 29 
grudnia 2015 r. oraz Uchwała Nr XXV/605/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.).

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców 
poprzez umieszczenie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, o którym mowa w § 1, 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin: http://konsultuj.szczecin.pl i przyjmowanie:

1) wniosków za pomocą formularza pn. Wniosek o ujęcie projektu w Lokalnym Programie 
Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia;

2) propozycji i uwag za pomocą formularza pn. Propozycje i uwagi dotyczące Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik nr 2 do Zarządzenia.

2. Formularze, o których mowa w ust. 1 przesyłane są pocztą elektroniczną na 
adres: rewitalizacja@um.szczecin.pl , wysłane na adres: Wydział Urbanistyki i Administracji 
Budowlanej Urzędu Miasta Szczecin, Plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, bądź składane w 
Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin, Plac Armii Krajowej 1.

§ 3. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Szczecin odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczecin oraz ich obsługę organizacyjno-techniczną 
jest Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Koordynację działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych powierza się 
Dyrektorowi Biura ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin - Koordynatorowi ds. 
Konsultacji Społecznych.

§ 5. Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości w 
terminie 30 dni od daty ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Szczecin: http://konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Szczecin: http://konsultuj.szczecin.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Szczecin oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
przestrzennych.

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 1

http://konsultuj.szczecin.pl/
http://konsultuj.szczecin.pl/
mailto:rewitalizacja@um.szczecin.pl
mailto:rewitalizacja@um.szczecin.pl
http://konsultuj.szczecin.pl/
http://konsultuj.szczecin.pl/


§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 481/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 grudnia 2016 r.

WNIOSEK
o ujęcie projektu w Lokalnym Programie Rewitalizacji dla Miasta Szczecin

Kompletny i własnoręcznie podpisany formularz należy:

- przesłać w wersji elektronicznej w formie skanu (plik PDF) oraz w wersji edytowalnej (plik
WORD) na adres: rewitalizacja@um.szczecin.pl

- przesłać w wersji papierowej na adres Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej Urzędu
Miasta Szczecin (Plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin)

- złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin (Plac Armii
Krajowej 1) w godzinach pracy Urzędu.

Nazwa Projektu:

Lokalizacja
(Adres)

Podmiot/y realizujący/e
(Nazwa podmiotu/ów)

Stan istniejący
(Opis obecnej sytuacji,
potrzeb, braków w
zakresie związanym z
projektem)

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 1

mailto:rewitalizacja@um.szczecin.pl


Opis projektu/ Zakres
planowanych do
realizacji zadania w
ramach projektu

Prognozowane rezultaty
realizacji projektu wraz
ze sposobem ich oceny i
zmierzenia w odniesieniu
do celów rewitalizacji
(informacje o korzyściach
jakie wynikają z realizacji
projektu, jaki jest cel
realizacji zadania,
mierniki realizacji celu,
uzasadnienie dlaczego
zadanie powinno być
zrealizowane i w jaki
sposób jego realizacja
wpłynie na poprawę stanu
istniejącego i życie
mieszkańców)

Beneficjenci zadania
(wskazać, jakie grupy
mieszkańców skorzystają
z realizacji zadania)

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 2



Szacowana wartość
projektu
(Szacowany koszt
inwestycji z rozbiciem na
lata realizacji i źródła
finansowania, wkład
własny)

Planowany termin
realizacji projektu

Ewentualni partnerzy
projektu
(partnerzy zaangażowani,
w realizację projektu,
bezpośrednio lub
pośrednio, np. poprzez
wspólne finansowanie)

Uwagi
(np. zdjęcia, mapa z
lokalizacją, inne istotne
informacje dotyczące
projektu)

Osoba do kontaktu
(imię, nazwisko, adres,
telefon, e-mail)

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 3



Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako autora wniosku do
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin na stronie internetowej oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin (www.konsultuj.szczecin.pl oraz
bip.um.szczecin.pl/konsultacje).

……………………………………………

/własnoręczny podpis/

Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w celu:
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Lokalnego Programu
Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, w tym zamieszczanie przesłanego wniosku na stronie
www.konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

Właściciel danych osobowych ma prawo wglądu do swoich danych w siedzibie Urzędu
Miasta Szczecin oraz ich poprawiania.

Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną usunięte po uchwaleniu aktualizacji
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin.

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 4

http://www.konsultuj.szczecin.pl/


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 481/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PROPOZYCJE I UWAGI
dotyczące Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin

Kompletny i własnoręcznie podpisany formularz należy:

- przesłać w wersji elektronicznej w formie skanu (plik PDF) oraz w wersji edytowalnej (plik
WORD) na adres: rewitalizacja@um.szczecin.pl

- przesłać w wersji papierowej na adres Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej
Urzędu Miasta Szczecin (Plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin)

- złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin (Plac
Armii Krajowej 1) w godzinach pracy Urzędu.

Treść propozycji / uwagi:

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 1

mailto:rewitalizacja@um.szczecin.pl


Osoba do kontaktu
(Imię, nazwisko, adres,
telefon, e-mail)

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako autora
propozycji/uwagi do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin na
stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Szczecin (www.konsultuj.szczecin.pl oraz bip.um.szczecin.pl/konsultacje).

……………………………………………

/własnoręczny podpis/

Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w
celu: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Lokalnego
Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, w tym zamieszczanie przesłanej
propozycji/uwagi na stronie www.konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

Właściciel danych osobowych ma prawo wglądu do swoich danych w siedzibie
Urzędu Miasta Szczecin oraz ich poprawiania.

Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną usunięte po uchwaleniu
aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin.

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 2

http://www.konsultuj.szczecin.pl/


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1696947269

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  22 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9CEB3463-65FE-4D88-B0B7-7EB363929304. Podpisany Strona 3




